
î

C0,"/úx

@VO DE '°*9<,\
_l& °ã›

@_ ãbnœwtàö'
0

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ “iraœw
MILHÂ-ce

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAQÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICD 01/2018
Processo Administrativo N° 2018. .08.26.PE.OBR

Tipo: AQUISIÇÃ
PREGOEIRO: MIRMA QUEZI DA SILVA
Data de Publicaçào: 09/05/20 8 15:15:55

MOVIMENTOS DO PRO ESSO
21/05/2018 09:27:42 CADASTRO DE PROPOSTA UCHOA E SILVA CO ERCIO E SERVIÇOS DE MAQUINAS E
21/05/201812:15:01 ALTER/\ÇÃO DE PROPOSTA UCHOA E SILVA C MERCIO E SERVIÇOS DE MAQUINAS E
21/05/201816244149 CADASTRO DE PROPOSTA SOMAR REPRESEN AÇÃO E COMERCIO LTDA - EPP
21/05/2018 23:37:49
22/05/2018 08:23:55 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ALTAIR FABRO E IA LTDA

CADASTRO DE PROPOSTA ALTAIR FABRO E Gy LTDA

22/05/201 B 0914721 1
Bom dia senhores licitantes, estamos dando inicio a disputa, desejando boa sorte a todos.

MENSAGENI PREGOEIRO

22/05/2018 16:35:29
A licitante UCHOA 8. SILVA COMERCIO E SERVIÇOS DE MAQUINAS E E UlP/\MENTOS AGRICOLAS LTDA, apresentou a
Certidão negativa de debitos federais vencida, por ser Micro Empresa. fica ido o prazo de 5 (cinco) dias úteis para apresentaçào
do docgmento_r_egularizado, confomie o item 11.4 do edital. _ __ _ __ _ _ __

Il/IENSAGEII/I PREGOEIRO

LOTE 1 - ADJUDICA o_ MÁou|NA E |mPLe|v|ENros feaicoms
vA|.oREs uN|rAR|os fimxis

Item: 1 Unidade: UND Mama: MAHINDRA Modelo: 8000
Descriçào: 'TRATOR 4X4 COM MOTOR DE POTÊNCIA MINIMA 78CV - CONFORME EDITAL"
Quantidade: 1 Valor Unit.: 116.000,00 Valor Total: 116.000,00
Item: 2 Unidade: UND Marca: ALMEIDA Modelo: PDAL
Descriçäo: "PLAINA AGRICOLA DlANTElRA
compativel com o item 1.1, com encaixe, garantia minima de 6 meses"
Quantidade: 1 Valor Unit.: 26.000,00 Valor Total: 26.000,00
Item: 3 Unidade: UND Marca: NOGUEIRA Modelo: PECUS 9004
Descriçào: "COLHEDORA DE FORRAGEM
Tipo Ensiladeira com reboque compativel oom o item 1.1 com encaixe neste, garantia minima de 6 meses"
Quantidade: 1 Valor Unit.: 27.000,00 Valor Total: 27.000,00
ltem:,4 Unidade: UND Marca: CEMAG Modelo: F4SS
Descriçào: "CARRETA AGRICOLA DE NO MINIMO 4 TONELADAS
Com pneus e molas, 02 eixos, encaixável no item 1.1, garantia minima de 6 meses"
Quantidacle: 2 , Valor Unit.: 14.000,00 Valor Total: 28.000,00
Item: 5 ` _Unidade: UND Marca: ASUS Modelo: ROMHA l.CR
Descriçäo; "GRADE ARADORA COM 16 DISCOS DE 25
Manoal a graxa, encaixável no item 1.1, garantia minima de 6 meses"
Quantidade_:__1_ _ _ _ Valor Unit.: 23.000,00 _ Valor TotaI:_23.000,00

cLAss|r=|cAçÂo
Razão Social Num Docum to- Oferta lnlcial Oferta Final ME

1 UCHOA E SILVA COMERCIO E SERVIÇOS DE 019 27.8486 2/0001-89 244.000.00 _ 220.000,00 Sim
E SOM/\R REPRESENTAÇÃO E COMERCIO - EPP 064 11.281.9 4/0001-94
3 ALTAIR FABRO E CIA LTDA 054 02.730. 8/0001-80

244.105,75
244.165,75

222.500,00 A siífl
244.165,75 hi sim

DESCLASSIFICADO
Razão Social _ _ Num Docum to Oferta lnlcial Ofefîa Final ME

Gerado em: 29/05/2018 09232132 ` F 1de3

FIS O



H.
*~', _ -Î›*'""-
\*`-
p _

K

Ak

'S-A.`›.-_'

2

f-×

.,.

PREFEITURA MUNICIPAL D
MILHA-CE

INABILITADOS

E MILHÃ

ODÈp

C

'ålzxôO41/629

E'

-Ö

@QQ0,90Ca

'4/fa 001/W

_§azão_Social Num Docurnånto _OfertaIniclal Oferta Final _ ME

Il/IOVIMENTOS DO LCPTE
09/05/2018 15:15:54 PUBLICADO
10/05/2018 09:00:00 RECEPÇÂO DE PROPOSTAS
22/05/2018 09:00:00 AN/\Lise ne PRoPos1'As
22/05/2018 09:45:26 DISPUTA
22/05/2018 09:45:28 LANCE ALTAIR FABRO E CIA LTDA 244.165,75
22/05/2018 09:45:25 LANCE UCHOA E SILVA COMERCIO E SERVIÇO DE MAQUINAS E 244.000,00
22/05/2018 09:45:25 LANCE SOMAR REPRESENTAÇÃO E COMERCl$ LTDA - EPP 244.165,75
22/05/2018 09:47:09 Il/IENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia senhores licitantes, estamos dando inicio a disputa, desejando boa rte a todos.
22/05/2018 09:48:21 LANCE UCHOA E SILVA COMERCIO E SERVIÇOÎDE MAQUINAS E 240.000,00
22/05/2018 09:51 :43 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
0 lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
22/05/2018 09:51:43 PRÉ-R/mnömico
22/05/2018 09:53:04 LANCE SOMAR REPRESENTAÇÃO E COMERCI LTDA - EPP 239.999,00
22/05/201.8 09:53:15 LANCE UCHOA E SILVA COMERCIO E SERVIÇO DE MAQUINAS E 200.000,00
22/05/2018 09:53:32 LANCE SOMAR REPRESENTAÇAO E COMERCI LTDA - EPP 237.999,00
22/05/2010 09:53:42 LANCE UCHOA E SILVA COMERCIO E SERVIÇO DE MAQUINAS E 235.000,00
22/05/201 8 09:54: 11 Lmce SOMAR REPRESENTAÇÃO E COMERCI LTDA - EPP 234.985,00
22/os/2018 09:54:10 LANCE UCHOA E SILVA COMERCIO E SERVIÇO DE MAQUINAS E 230.000,00
22/os/2010 09:54:44 LANCE SOMAR REPRESENTAÇÃO E COMERCIO LTDA - EPP 229.800,00
22/05/2018 09:55:05 LANCE UCHOA E SILVA COMERCIO E SERVIÇOQ 228.000,00
22/05/2018 09:55:31 LANQE

DE MAQUINAS E
TSOMAR REPRESENTAÇAO E COMERCIO L DA - EPP 227.999,00

22/05/201 8 09:58:1 3 LANCE UCHOA E SILVA COMERCIO E SERVIÇOS DE MAQUINAS E 226.000,00
22/05/2018 09:58:43 Teueo RANO0M|¢o
22/05/2018 09:58:57 LANCE SOMAR REPRESENTAÇAO E COMERCIO LTDA - EPP 225.999,00
22/05/2018 09:57:25 LANCE UCHOA E SILVA COMERCIO E SERVIÇOq DE MAQUINAS E 224.000,00
22/05/2018 09:57:41 LANCE SOMAR REPRESENTAÇÃO E COMERCIO LTDA - EPP 223.980,00
22/05/2018 09:57:52 LANCE 220.000,00
22/05/2018 09:58:08 LANCE SOMAR REPRESENTAÇAO E COMERCIO TDA - EPP

UCHOA E SILVA COMERCIO E SERVIÇOÎDE MAQUINAS E

222.500,00
22/05/2018 10:23:43 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da rhelhor ofena é UCHOA E SILVA COMERCIO E SERVIÇOS DE
ME ' MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA

22/05/2018 10:23:43 HABILITAÇÃO
22/05/201810:29:03 MENSAGEII/I PREGØEIRO
De aoordo com item 9.4 do edital, a Lioitanle que ofertou o melhor lanœ, devei
lanoe venœdor, de acordo com a minuta da proposta (anexo ll do edital).

*à a encaminhar a Proposta de Preços readequada ao

22/05/201810:30:08 MENSAGEM PREGOEIRO
Os documentos de Habilitaçäo deverão, preliminarmente, ser encaminhados li
eletronico milha2018licitaoao@hotmail.com, devendo estes serem apresentad

` contados do encerramento da fase de lanœs.
or meio eletrônico através do e-mail do endereço
s no prazo máximo de 24 (vinte e quatro horas),

28/05/2018 15:00:17 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
28/05/2018 _15:15:17 EM ADJUDICAÇAO
29/05/201 8 09:32:32 ADJUDICADO

Gerado em: 29/05/2018 09:32:32 J) 2 de 3



"\

@.0 DEE

I 'Ê

2Ê\WEå8\Q
~-z›@Q049%

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ
MILHÃ-CE

PREGOEIROÎ MIÊMA QUEÉKDA SILVA “

Gerado em: 29/05/2018 09:32:32 3 de 3


